
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/691/2018 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu  

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2198 z późn. zm.), Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/83/2011 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Jaśle (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2011 r., Nr 114 poz. 1752) w Załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendium za wyniki w nauce lub stypendium za wybitne osiągnięcia może być przyznane 

uczniowi, który zamieszkuje w Mieście Jaśle i jest uczniem klasy VI, VII lub klasy gimnazjalnej szkoły 

podstawowej.”; 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nagroda może być przyznana uczniowi, który jest uczniem III klasy gimnazjalnej szkoły 

podstawowej, dla której Miasto Jasło jest organem prowadzącym lub jest uczniem III klasy gimnazjalnej 

niepublicznej szkoły podstawowej funkcjonującej na terenie Miasta Jasła.”; 

3) § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a i b otrzymuje brzmienie: 

„a) 5,60 - w przypadku uczniów klas VI szkoły podstawowej; 

b) 5,40 - w przypadku uczniów klas VII i gimnazjalnych;”; 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagroda przyznawana jest corocznie dwóm uczniom danej szkoły podstawowej z klas III 

gimnazjalnych z zachowaniem zasad określonych w ust. 2-4.”; 

5) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor szkoły przedstawia zgłoszone kandydatury Radzie Pedagogicznej, która wyłania spośród 

nich dwie z III klas gimnazjalnych.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3075



6) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wnioski, o których mowa w ust. 1 i 2 należy składać w kancelarii Urzędu Miasta Jasła w terminie 

do 10 sierpnia danego roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3075


		2018-07-06T12:32:46+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




